ri, Magiftris ac Scholaribus & domtii memoratis do

natione irrevocabili inter vivos praefentium tenore

donamus , ipfofque Magiftros & Scholares haeredes

noftros inftituimus de omnibus & fingülis bonis

noftris mobilibus & immobilibus , refervato nob s

in eis ad vitam noftram tantummodo ufufrudu , &

tenore praefentium ordinantes , quod praedidi Ma-

giftri & Sçholares ejufdem domus ad folutionem

debitorum noftrorum & legatorumpernos jamfa-

dorum vel faciendorum in pofterum in teftamento

noftro feu ultima volúntate 4 quae /oluta non fue-

rint tempore mortis noftrae , tanquam haeredes no

ftri omnino teneantur, &quod praediâa bona mo

bilia & immobilia cum hujufmodi onere tranfeant

ad eofdem. Et licet noftrae intentionis & voluntatis

exiftat , quod Magiftri & Scholares praedidi unde-

cumque de Regno Francia? oriundi ad beneficia di-

dae domus , dum tarnen idonei admittantur , illos

tarnen de Turonenfi Provincia , de qua originem

traximus, & praefertim de Maclovienfi Diceceii in

qua regenerationis fumpfimus Sacramentum , пес

Поп de Rhemenfi, Senonenfi & Rothomagenfi Pro-

vineiis , in quibus & praedida Turonenfi dignitates

& beneficia a longis retro lapfis temporibus obti-

nuimus , Sc fpecialiter de Ebroicenfi Dicecefi volu-

mus pro majori parte aflumi, & de praediâa Maclo

vienfi Diocoefi fex femper efle volumus in domo

praedida, , duo videlicet in qualibet facúltate , qui

propinquiores de genere noftro , cum idonei re-

perti fuerint , ailumantur. Et quia favente illo qüi

pias fidelium adiones aipirando praevenit & adju-

vando profequitur , faepe fatae domus aedificia tali-

ter ampliare difponimus , quod longe majoris nu-

meri Scholarium poterit efle capaX, quam, utprae-

miflum eft , inftituerimus in eadem , volumus &

ftatuimus quod quaecumque perfona eedefiaftica

vel faecularis, cujufque flatus vel conditionis exi

ftat , quae vidum feu burfam , fecundum fiipradi-

dum modum competenti & fecura afllgnatione

conftituerit pro uno vel pluribus Scholaribus vel

Magiftris in domo eadem recipiendis , ipfi Schola

res & Magiftri hujufmodi afllgnatione praemiflare-

çipiantur & locum habeant in eadem ; & perfona

praedida pro fe ас fuccefloribus filis jus habeat & re-

tineat ipfos Scholares& Magiftros, quibus de vidu

feu burfa duxerit , ut praemittitup, providendum ,

perpetuo praefentandi , quodque , fi praefentatus

idoneus vita & moribus & ad proficiciendum habi-

lis per Magiftrum didae domus repertus fuerit , fi

ne difficultate qualibet admittatur ; alioquin eadem